*Ad 2a ibo Aviendo sido el animo de los
Administradores comprar dicha Villa para
el efecto que los Fundadores mandaron, y
tomado la posseſſion, y dadasela como a ta-
les, aunque no hoi tiene la referida posseſſiō,
avia adquirido el poseedor el dominio irre-
vocable.*

*Ad 2a rebat Y de esta forma concilia los refe-
ridos textos el señor D. Ioseph Vela; *dissent.*
38. num. 13. y 14. ibi : *Hac enim iura proce-
dunt, cum tradens ex causa venditionis, vel
donationis alterius rē contractus, scibit mā-
datum alicui datum ad accipiendum ex ea
causa, quo casu, ut dominium quod pñnes
tradente merat, media posseſſione manda-
tario tradita mandanti absque alia tradi-
tione, ipso iure, tamet si ignorantis acquirat-
ur, duorum alterum sufficit, scilicet, quod
velut erque, *Et* tradens, *Et* accipiens id in
animo gesserit, vel etiam solus tradens, quā-
cumvis mandatarius adversus mandari. si-
dem si bi tantum acquiri voluerit, non domi-**

nc: secus se tradens mandatum ignoraverit, puta datum generaliter ad emendum à quolibet, quo casu, ut per traditionem mandatario factam, ipso iure, absque alia dominium mandanti queratur, necesse est ut mandatarius mandantis nomine acceperit, ut ei acquireret. Noguer. alleg. 20. n. 42. 43.

22 Y Noguer. dict. alleg. nu. 33. donde quando el mandato es general para comprar en nombre del mandante, sin especificar que, ni de quien se ha de comprar, y el mandatario compra sin mencionar el mandato, ni que compra en nombre de el mandante, en este caso lo que se compra se adquiere al mandante, ibi: *Quando mandatum est generale ad emendum nomine mandantis, si non specificatur quid, neque à quo emendum sit, procurator autem rem sibi emerit, non expresso mandato, nec nomine mandantis; tunc in dubio presumitur actum fecisse, Et res quaeritur mandanti, glos. in l. qui in aliena 6. §. Si is qui putabat, ff. de acquir. hereditat. glos. in l. si pupillus, §. I. ff. de negot. gest. Menoch. lib. 3. præsumpt. 49. nu. 1. que aun es en mas rigurosos terminos.*

23 Y en los de este pleito, quando el testador mandó se hiziese conversion de algun dinero en bienes. Noguer. ibid. num. 35. ibi: *Quando testator iussit conversionem, seu collationem pecunia fieri; tunc presumita, acquisiu*ss*e hereditati, seu maioratu in executionem præcedentis mandati. Molin. lib. 4. cap. 4. nu. 33. allegans ad hoc regulam, l. quedam mulier q*ue* ff. de rei vendic. Et quod*

actus censorum gestus virtute praecedentis
tituli probat Sward. decisi. 15. num. 11. § 24.
Eusamq. 627. num. 32. § 33. ubi loquendo
testatur bona sua vendi, pecuniamque inde
processam in visitatatem. § beneficium ma-
ioratus converti. § collocare iussit, ait, quod
tunc heres simpliciter emens acquirit bare-
dieatis, etiam si nomen suum interponat.